
ZÁPIS

o změně příslušnosti hospodařit s majetkem státu

uzavřený podle ust. § 19 odst. 1 zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím

vystupování v právních vztazích, v platném znění (dále jen ,,zákon o majetku")
a podle ust. § 14 a násl. vyhlášky Ministerstva financi Č. 62/2001 Sb., o hospodaření organizačních

složek státu a státních organizaci s majetkem státu, ve znění pozdějších předpisů (dále jen

,,vyhláška").

č. j. předávajÍcÍho: PPR-34978-3/Čj:2015-990661

Ministerstvo vnitra, organizační složka státu
se sídlem: Praha 7, Nad Štolou 936/3, PSČ 170 34
IČO: 00007064
zastoupené: Ing. Miroslavem Hajným, ředitelem Správy logistického zabezpečení policejnIho prezidia
ČR
(dále jen ,,předávajícř') na straně jedné

a

Krajské ředitelství policie jihočeského kraje, organizační složka státu
se sídlem: České Budějovice, Lannova 26, PSČ 370 74
IČO: 75151511
zastoupené: plk. Mgr. Luděk Procházka, ředitelem Krajského ředitelství policie jihočeského kraje
(dále jen npřejjmajÍcÍ") na straně druhé

1. Předmětem tohoto zápisu je převod dopravních prostředků. jedná se o majetek hlavni
skupiny majetku 08, uvedený v přIIoze, která je nedílnou součástí tohoto zápisu.

2. předávajÍcÍ organizace prohlašuje, že na základě zákona má přIslušnost k hospodaření
s předávaným majetkem.

3. O trvalé nepotřebnosti majetku v souladu s ustanovením § 14 odst. 7 zákona o majetku bylo
rozhodnuto dne 23.12.2015 pod Čj: MV-34978-2/OSM-2015 a bylo vydáno Odborem správy
majetku MV ,, Rozhodnutí o trvalé nepotřebnosti dlouhodobého hmotného majetku" .

4. Účetní hodnota předávaného majetku činí 2 260 000,- KČ
(slovy: dvamilionydvěstěšedesáttisIc českých korun)

5. Tento majetek se převádí bezúplatně, peněžité nebo věcné plnění podle ust. § 16 vyhlášky se
neposkytuje.

6. PřIslušnost hospodařit s předávaným majetkem přechází na přejjmajÍcÍho dnem podpisu
obou stran tohoto zápisu.



0

1. předávajÍcÍ k uvedenému majetku neposkytuje žádnou záruku.

2. přejimajÍcÍ prohlašuje, že si převedený movitý majetek prohlédl, je seznámen s jeho stavem a
v tomto stavu ho přijímá.

3. Majetek je převáděn na základě skutečnosti, že je pro předávajÍcÍho nepotřebný. Byl pořízen
centrálně, s vědomím jeho následného převedení na příslušná KŘP ČR.

4. Tento zápis je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž má každý platnost originálu. Dva
stejnopisy obdrží přejimajÍcÍ a dva stejnopisy obdrží předávajÍcÍ.

5. předávajÍcÍ a přejjmajÍcÍvýs|ovně prohlašujI, že si zápis před podpisem přečetli, že souhlasí
s jeho obsahem, který je jim jasný a srozumitelný. je projevem jejich vážné a svobodné vůle,
což stvrzuji podpisy svých oprávněných zástupců.

V P,a,e dn, 28, 12. 2015 v českých Budějovicích dne

Za předávajÍcÍho: Za přejimajÍcÍho:

Ing. Miroslav Hajný
ředitel

Správy logistického zabezpečení
policejního prezidia ČR

l
l

l '\

pIk. rocházka

Krajského ředitelstvi policie
Jihočeského kraje



Protokol o převzetí Čtyřkolky a vozíku

B. KŘP Typ VIN TP Nomenklatura Číslo faktury. Cena

1 201 965 křp jihočeský k. atv praga 4x4 lcelvyz33f6002373 ug 632447 081485040012 150100351 565 000,00
201966 KŘpjihočeský k. přívěsný vozík tkxx31175fanb7871 ug 786772 081022110005 150100351

Celekem souprava 1 565 000,00

2 201 967 křp jihočeský k. atv praga 4x4 lcelvyz33f6004656 ug 632448 081485040012 150100351 565 000,00
201 968 KŘpjihočeský k. přívěsný vozík tkxx31175fanb7872 ug 786769 081022110005 150100351

Celekem souprava 2 565 000,00

3 201 969 křp jihočeský k. atv praga 4x4 lcelvyz35f6004657 ug 632449 081485040012 150100351 565 000,00
201 970 KŘpjihočeský k. přívěsný vozík tkxx31175fanb7873 ug 786771 081022110005 150100351

Celekem souprava 3 565 000,00

4 201 971 křp jihočeský k. atv praga 4x4 lcelvyz37f6002361 l ug 632450 081485040012 150100351 565 000,00
201 972 KŘpjihočeský k. přívěsný vozík tkxx31175fanb7874 ug 786770 081022110005 150100351

Celekem souprava 4 565 000,00

Celková cena 2 260 000,00

přejímajÍcÍ potvrzuje, Že byl seznámen s Činnosti vozidla a byl přítomen při kontrole převzetí vozidla v nepoškozeném stavu .
Přejímající prohlašuje, že je pověřen ze své funkce převzetIvozidla .
přejimajÍcÍ potvrzuje, že mu předán ke každému vozidlu - technický průkaz

- návod k obsluze
- servisní průkaz
- faktura

přejjmajÍcÍ potvrzuje, že vozidlo bylo převzato dle technické specifikace .

""""" 15 -12- 2015 P'ev'al'ne 15 "12" 2015

Podpis

policejní prezidium ČR
Správa bgistického zabezpečení
Nádražní 16, 150 05 Praha 5

Šgj""KÉ ŕed/ť%4

'°""

tí '-"

O" j,HOČESKEHC/

KP,AJF-


